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Total set medium speed Riders: 14,180 Km/h Riders: 22 Qualified: 19 (86,36 %) 14,180NahQualified: 3

escola de equtacdo

Raide Internacional Montemor-o-Novo
07/03/2020(Montemos-o-Novo)

CEP 40 (42,000 Kms)
GENERAL CLASSIFICATION

Equimor

Fdo: Carla Pereira

(13,64 %)

Pres. Ground Jury : Carla Pereira 3* (POR) m
FEI Pres.Vet.Comm : Anténio Coimbra 4* (POR) “

FEI Tech. Delega.: Rui Amante 3* (POR) [l

FEI Vet. Delega.: Miguel Pereda 3* (POR)
Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

Rank. Num Rider Horse Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time Speed Recov.(*) S.Art.813
1 86 Jodo Bernardino Susa Hassan 0:05:51 02:40:51 15,667 15,67
2 96 Margarida Susane Jahcyra Do Val 0:04:13 02:40:50 15,668 15,67
3 88 Luis Felipe alegria Jb Do Raposinh 0:02:45 02:45:44 15,205 15,21
4 89 Joao Maria Careto Ra  Irdo 0:02:44 02:45:48 15,199 15,20
5 87 Dinis Miguel Crisost Atik 0:02:48 02:47:01 15,088 15,09
6 71 Jose Manuelito Libia 0:03:27 02:49:16 14,888 14,89
7 73 Ednilson Ribeiro Lider 0:03:18 02:49:12 14,894 14,89
8 72 Isaac Pinilla Gonzal Lenda 0:03:24 02:49:14 14,891 14,89
9 77 Lourengo Aragao Indi 0:03:02 02:54:37 14,432 14,43
10 82 Daniel Felipe Carval Alcaldesa De C 0:03:43 02:55:05 14,393 14,39
11 83 Marisa Bote Irina De B. 0:03:43 02:55:05 14,393 14,39
12 78 Aurora Mointeiro Lun Antikaah Jack 0:08:02 03:01:01 13,921 13,92
13 80 Manuel Maria Salvado  Jeropiga De S. 0:08:09 03:01:01 13,921 13,92
14 76 Luis Durao Pereira Heroi 0:03:50 03:10:17 13,243 13,24
15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao P 0:04:40 03:10:18 13,242 13,24
16 84 Joao Pedro Lopes Farandula 0:06:02 03:19:05 12,658 12,66
17 85 M. Leonor Mexia Fili Jeropiga Dos C 0:06:03 03:19:07 12,656 12,66
18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayss 0:02:10 03:21:05 12,532 12,53
19 95 Luis Balsinhas Djando 0:02:12 03:21:06 12,531 12,53
GA 74 Ricardo Jose Pereira Jacaré 0:06:23 02:54:18 14,458
GA 79 Marcia Isabel De Sou Luz De S. Jose 0:08:05 03:01:01 13,921
ME 81 Joaquin Fernandes 0:05:10 01:36:58 12,994
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

71 Jose Manuelito Ea

Libia

Data: 07/03/2020

EQUIMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE I

Quilémetros 21,000 21,000
Hora Partida 10:05:00 12:15:46
Hora Chegada 11:32:19 13:34:16
Hora Grelha Vet.  11:35:46 13:39:35
Tempo Gasto 01:30:46 01:18:30
Tempo Gasto Ac. 1:30:46 2:49:16
Recuperacao 00:03:27  006:05:19
Recuperagdo Ac  00:03:27

Pulsacbes: 64 /64 60 /64
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 14,430 16,051
V. Média Meta Acu. 14,430 15,198
V.Média Raide 13,882 14,888
Veloc. Art 813.1.1 14,89
Lugar General 6 6

(*) Numero de Fases acabou

Lug Dor

1 86

2 9%
3 88
4 89
5 87
6 7
7 73
8 72
9 77
10 82
11 83
12 78
13 80
14 76
15 75

19 95
GA 74
GA 79
ME 81

Jinete
Jodo Bernardino Susan
Margarida Susane
Luis Felipe alegria g
Joao Maria Careto Rap
Dinis Miguel Crisosto
Jose Manuelito
Ednilson Ribeiro
Isaac Pinilla Gonzale
Lourengo Aragao
Daniel Felipe Carvalh
Marisa Bote
Aurora Mointeiro Luna
Manuel Maria Salvado
Luis Durao Pereira
Luis Miguel Barradas
Jodo Pedro Lopes
M. Leonor Mexia Filip
Laetitia Da Silva
Luis Balsinhas
Ricardo Jose Pereira
Marcia Isabel De Sous
Joaquin Fernandes

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo
Jb Do Raposinho
Irdo
Atik
Libia
Lider
Lenda
Indi
Alcaldesa De Ch
Irina De B.
Antikaah Jack D
Jeropiga De S.
Heroi
Lider De Sao Pe
Farandula
Jeropiga Dos Ch
Akima Des Ayssa
Djando
Jacaré
Luz De S. Jose

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2)
02:49:16(2)
02:49:12(2)
02:49:14(2)
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

Recup  V.Art, 813.1.1

15,667 00:06:43 15,67
15,668 00:11:30 15,67
15,205 00:07:31 1521
15,199 00:07:32 15,20
15,088 00:04:45 15,09
14,888 00:05:19 14,89
14,894 00:05:20 14,89
14,891 00:05:25 14,89
14,432 00:05:20 14,43
14,393 00:07:54 14,39
14,393 00:08:31 14,39
13,921 00:11:07 13,92
13,921 00:11:16 13,92
13,243 00:06:25 13,24
13,242 00:10:48 13,24
12,658 00:03:56 12,66
12,656 00:05:23 12,66
12,532 00:01:52 12,53
12,531 00:01:53 12,53
14,458 00:07:46

13,921 00:11:10

12,994

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

72 Isaac Pinilla Gonzalez ==

Data: 07/03/2020

EQUIMOR

Peso Qg.: Livre Lenda ol R mne
FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:05:00  12:15:45 1 86 Jodo Bernardino Susan  Hassan 02:40:51(2) 16,258 15,667 00:06:43 15,67
2 96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo 02:40:50(2) 16,090 15,668 00:11:30 15,67
Hora Chegada 11:32:21  13:34:14 3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho ~ 02:45:44(2) 15,462 15,205 00:07:31 15,21
Hora Grelha Vet.  11:35:45 13:39:39 4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo 02:45:48(2) 15,454 15,199 00:07:32 15,20
Tempo Gasto 01:30:45 01:18:29 5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik 02:47:01(2) 15,346 15,088 00:04:45 15,09
.20 . AO- 6 71 Jose Manuelito Libia 02:49:16(2) 15,198 14,888 00:05:19 14,89
Tempo GastoAc.  1:30:45  2:49:14 7 73 Ednilson Ribeiro Lider 02:49:12(2) 15,190 14,894 00:05:20 14,89
Recuperacéo 00:03:24  00:05:25 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale  Lenda 02:49:14(2) 15,196 14,891 00:05:25 14,89
Recuperagdo Ac  00:03:24 9 77 Lourengo Aragao Indi 02:54:37(2) 14,687 14,432 00:05:20 14,43
Pulsacoes: 64/ 64 64 /60 10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch  02:55:05(2) 14,705 14,393 00:07:54 14,39
Repouso 00: 40: 00 11 83 Marisa Bote Irina De B. 02:55:05(2) 14,705 14,393 00:08:31 14,39
o - 12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D 03:01:01(2) 14,568 13,921 00:11:07 13,92
V. Média Meta 14,425 16,054 13 80 Manuel Maria Salvado ~ JeropigaDe S.  03:01:01(2) 14,578 13,921 00:11:16 13,92
V. Média Meta Acu. 14,425 15,196 14 76 Luis Durao Pereira Heroi 03:10:17(2) 13,516 13,243 00:06:25 13,24
V.Média Raide 13,884 14,891 15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe 03:10:18(2) 13,575 13,242 00:10:48 13,24
Veloc. Art 813.1.1 14.89 16 84 Joao Pedro Lopes Farandula 03:19:05(2) 13,054 12,658 00:03:56 12,66
’ 17 85 M. Leonor Mexia Filip Jeropiga Dos Ch  03:19:07(2) 13,052 12,656 00:05:23 12,66
Lugar General 5 8 18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa 03:21:05(2) 12,669 12,532 00:01:52 12,53
Luis Balsinhas Djando 03:21:06(2) 12,670 12,531 00:01:53 12,53
Ricardo Jose Pereira Jacaré 02:54:18(2) 14,458 00:07:46
Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose 03:01:01(2) 13,921 00:11:10
Joaquin Fernandes 01:36:58(1) 12,994

(*) Numero de Fases acabou

%

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 40/ 42,000 Km

73 Ednilson Ribeiro E&

Lider

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo

Data: 07/03/2020

EQUIMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE I

Quilémetros 21,000 21,000
Hora Partida 10:05:00 12:15:38
Hora Chegada 11:32:20 13:34:12
Hora Grelha Vet.  11:35:38 13:39:32
Tempo Gasto 01:30:38 01:18:34
Tempo Gasto Ac. 1:30:38 2:49:12
Recuperacao 00:03:18  00:05:20
Recuperagdo Ac  00:03:18

Pulsacbes: 64 /60 56 /52
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 14,427 16,037
V. Média Meta Acu. 14,427 15,190
V.Média Raide 13,902 14,894
Veloc. Art 813.1.1 14,89
Lugar General 4 7

*) NL’Jro eFas acabou 'VWWW.Jawma.es

Lug Dor
1 86
96
3 88
4 89
5 87
6 71
7 73
8 72
9 77
10 82
11 83
12 78
13 80
14 76
15 75

19 95
GA 74
GA 79
ME 81

Jinete
Jodo Bernardino Susan
Margarida Susane
Luis Felipe alegria g
Joao Maria Careto Rap
Dinis Miguel Crisosto
Jose Manuelito
Ednilson Ribeiro
Isaac Pinilla Gonzale
Lourengo Aragao
Daniel Felipe Carvalh
Marisa Bote
Aurora Mointeiro Luna
Manuel Maria Salvado
Luis Durao Pereira
Luis Miguel Barradas
Jodo Pedro Lopes
M. Leonor Mexia Filip
Laetitia Da Silva
Luis Balsinhas
Ricardo Jose Pereira
Marcia Isabel De Sous
Joaquin Fernandes

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo
Jb Do Raposinho
Irdo
Atik
Libia
Lider
Lenda
Indi
Alcaldesa De Ch
Irina De B.
Antikaah Jack D
Jeropiga De S.
Heroi
Lider De Sao Pe
Farandula
Jeropiga Dos Ch
Akima Des Ayssa
Djando
Jacaré
Luz De S. Jose

Classificagao Geral
Tempo (*) Vel.Meta.

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2)
02:49:16(2)
02:49:12(2)
02:49:14(2)
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

V.Media Recup V.Art, 813.1.1
15,667 00:06:43 15,67
15,668 00:11:30 15,67
15,205 00:07:31 15,21
15,199 00:07:32 15,20
15,088 00:04:45 15,09
14,888 00:05:19 14,89
14,894 00:05:20 14,89
14,891 00:05:25 14,89
14,432 00:05:20 14,43
14,393 00:07:54 14,39
14,393 (00:08: 31 14,39
13,921 00:11:07 13,92
13,921 00:11:16 13,92
13,243 00:06:25 13,24
13,242 00:10:48 13,24
12,658 00:03:56 12,66
12,656 00:05:23 12,66
12,532 00:01:52 12,53
12,531 00:01:53 12,53
14,458 00:07:46
13,921 00:11:10
12,994

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 07/03/2020

i

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

74 Ricardo Jose Pereira E2

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h

EQUIMOR

N&o Classificados: 3 64 % ,
Peso Qg.: Livre (60dé EI . (GA) Jaca re escola de enuitacéo
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:00:00 12:16:34 1 86 Jodo Bernardino Susan  Hassan 02:40:51(2) 16,258 15,667 00:06:43
2 96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo 02:40:50(2) 16,090 15,668 00:11:30
Hora Chegada 11:30:11 13:34:18 3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho  02:45:44(2) 15,462 15,205 00:07:31
Hora Grelha Vet.  11:36:34 13:42:04 4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo 02:45:48(2) 15,454 15,199 00:07:32
Tempo Gasto 01:36:34  01:17:44 5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik 02:47:01(2) 15,346 15,088 00:04:45
A A 6 71 Jose Manuelito Libia 02:49:16(2) 15,198 14,888 00:05:19
Tempo GastoAc.  1:36:34  2:54:18 7 73 Ednilson Ribeiro Lider 02:49:12(2) 15,190 14,894 00:05:20
Recuperagéo 00:06:23  00:07:46 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale Lenda 02:49:14(2) 15,196 14,891 00:05:25
Recuperagdo Ac  00:06:23 9 77 Lourengo Aragao Indi 02:54:37(2) 14,687 14,432 00:05:20
Pulsacoes: 64 /56 52 10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch  02:55:05(2) 14,705 14,393 00:07:54
Repouso 00: 40: 00 11 83 Marisa Bote Irina De B. 02:55:05(2) 14,705 14,393 00:08:31
o L 12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D 03:01:01(2) 14,568 13,921 00:11:07
V. Média Meta 13,972 16,209 13 80 Manuel Maria Salvado ~ JeropigaDe S.  03:01:01(2) 14,578 13,921 00:11:16
V. Média Meta Acu. 13,972 15,007 14 76 Luis Durao Pereira Heroi 03:10:17(2) 13,516 13,243 00:06:25
V.Média Raide 13,048 14,458 15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe 03:10:18(2) 13,575 13,242 00:10:48
16 84 Joao Pedro Lopes Farandula 03:19:05(2) 13,054 12,658 00:03:56
Veloc. Art 813.1.1 14,46 17 85 M.Leonor Mexia Filip  Jeropiga Dos Ch  03:19:07(2) 13,052 12,656 00:05:23
Lugar General 12 18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa 03:21:05(2) 12,669 12,532 00:01:52
19 95 Luis Balsinhas Djando 03:21:06(2) 12,670 12,531 00:01:53
GA 74 Ricardo Jose Pereira Jacaré 02:54:18(2) 14,458 00:07:46
GA 79 Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose 03:01:01(2) 13,921 00:11:10

ME 81 Joaquin Fernandes 01:36:58(1) 12,994

(*) Numero de Fases acabou

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

75 Luis Mig

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

juel Barradas E2
Lider De Sao Pedro

Data: 07/03/2020

e,

IMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE II'"
Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:00:00  12:25:34 1 86 Jo&o Bernardino Susan
2 96 Margarida Susane
Hora Chegada 11:40:54 13:50:18 3 88 Luis Fe||pe a|egria g
Hora Grelha Vet.  11:45:34 14:01:06 4 89 Joao Maria Careto Rap
Tempo Gasto 01:45:34  01:24:44 g g? ?inis '{\A/liguell_?risosto
e 4N ose Manuelito
Tempo Gas:[o Ac. 1:45:34 3:10:18 7 73 Ednilson Ribeiro
Recuperagéo 00:04:40  00:10:48 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale
Recuperagdo Ac  00:04:40 9 77 Lourengo Aragao
Pulsacdes: 60 /60 10 82 Daniel Felipe Carvalh
AN 11 83 Marisa Bote
Repo’u§o 00:40:00 12 78 Aurora Mointeiro Luna
V. Média Meta 12,488 14,870 13 80 Manuel Maria Salvado
V. Média Meta Acu. 12,488 13,575 14 76 Luis Durao Pereira
V.Média Raide 11,936 13,242 12 EZ bujs I\gi%uelLBarradas
oao Pedro Lopes
Veloc. Art 813.1.1 13,24 17 85 M. Leonor Mexia Filip
Lugar General 15 15 18 90 Laetitia Da Silva
Luis Balsinhas
Ricardo Jose Pereira
Marcia Isabel De Sous
Joaquin Fernandes

“WWw.jaquima.es.

*) Numer de Fss acabou

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo
Jb Do Raposinho
Irdo
Atik
Libia
Lider
Lenda
Indi
Alcaldesa De Ch
Irina De B.
Antikaah Jack D
Jeropiga De S.
Heroi
Lider De Sao Pe
Farandula
Jeropiga Dos Ch
Akima Des Ayssa
Djando
Jacaré
Luz De S. Jose

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2
02:49:16(2
02:49:12(2
02:49:14(2
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

~— — — ~—

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup
00:06:43
00:11:30
00:07:31
00:07:32
00:04:45
00:05:19
00:05:20
00:05:25
00:05:20
00:07:54
00:08:31
00:11:07
00:11:16
00:06:25
00:10:48
00:03:56
00:05:23
00:01:52
00:01:53
00:07:46
00:11:10

V.Art, 813.1.1

15,67
15,67
15,21
15,20
15,09
14,89
14,89
14,89
14,43
14,39
14,39
13,92
13,92
13,24
13,24
12,66
12,66
12,53
12,53




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo

CEP 40/ 42,000 Km

10009276

76 Luis Durao Pereira E2

Heroi

Data: 07/03/2020

e,

escola de equitacaéo

IMOR

FASE I FASE I
Quilémetros 21,000 21,000
Hora Partida 10:00:00 12:24:43
Hora Chegada 11:40:53 13:50:17
Hora Grelha Vet.  11:44:43 13:56:42
Tempo Gasto 01:44:43 01:25:34
Tempo Gasto Ac. 1:44:43 3:10:17
Recuperacao 00:03:50  00:06:25
Recuperagdo Ac  00:03:50
Pulsacbes: 64 /60
Repouso 00:40:00
V. Média Meta 12,490 14,725
V. Média Meta Acu. 12,490 13,516
V.Média Raide 12,032 13,243
Veloc. Art 813.1.1 13,24
Lugar General 14 14

umero de Fases acabou

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo

Lug Dor Jinete
1 86 Jodo Bernardino Susan
96 Margarida Susane

3 88 Luis Felipe alegriag Jb Do Raposinho

4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo

5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik

6 71 Jose Manuelito Libia

7 73 Ednilson Ribeiro Lider

8 72 lIsaac Pinilla Gonzale Lenda

9 77 Lourengo Aragao Indi
10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch
11 83 Marisa Bote Irina De B.
12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D
13 80 Manuel Maria Salvado Jeropiga De S.
14 76 Luis Durao Pereira Heroi
15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe
16 84 Joao Pedro Lopes Farandula
17 85 M. Leonor Mexia Filip Jeropiga Dos Ch

18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa
Luis Balsinhas Djando
Ricardo Jose Pereira Jacaré

Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose

Joaquin Fernandes

WWW.jaquima.es

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2
02:49:16(2
02:49:12(2
02:49:14(2
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

~— — — ~—

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup
00:06:43
00:11:30
00:07:31
00:07:32
00:04:45
00:05:19
00:05:20
00:05:25
00:05:20
00:07:54
00:08:31
00:11:07
00:11:16
00:06:25
00:10:48
00:03:56
00:05:23
00:01:52
00:01:53
00:07:46
00:11:10

V.Art, 813.1.1
15,67
15,67
1521
15,20
15,09
14,89
14,89
14,89
14,43
14,39
14,39
13,92
13,92
13,24
13,24
12,66
12,66
12,53
12,53

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

77 Lourenco Aragao ER

Indi

Data: 07/03/2020

EQUIMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE I

Quilémetros 21,000 21,000
Hora Partida 10:05:00 12:17:37
Hora Chegada 11:34:35 13:39:37
Hora Grelha Vet.  11:37:37 13:44:57
Tempo Gasto 01:32:37 01:22:00
Tempo Gasto Ac. 1:32:37 2:54:37
Recuperacao 00:03:02  00:05:20
Recuperagdo Ac  00:03:02

Pulsacbes: 60 /64 60 /60
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 14,065 15,366
V. Média Meta Acu. 14,065 14,687
V.Média Raide 13,604 14,432
Veloc. Art 813.1.1 14,43
Lugar General 9 9

(*) Numero de Fases acabou

Lug Dor Jinete
1 86 Jodo Bernardino Susan
96 Margarida Susane
3 88 Luis Felipe alegriag
4 89 Joao Maria Careto Rap
5 87 Dinis Miguel Crisosto
6 71 Jose Manuelito
7 73 Ednilson Ribeiro
8 72 Isaac Pinilla Gonzale
9 77 Lourengo Aragao
10 82 Daniel Felipe Carvalh
11 83 Marisa Bote
12 78 Aurora Mointeiro Luna
13 80 Manuel Maria Salvado
14 76 Luis Durao Pereira
Luis Miguel Barradas
Jodo Pedro Lopes
M. Leonor Mexia Filip
Laetitia Da Silva
Luis Balsinhas
Ricardo Jose Pereira
Marcia Isabel De Sous
Joaquin Fernandes

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo
Jb Do Raposinho
Irdo
Atik
Libia
Lider
Lenda
Indi
Alcaldesa De Ch
Irina De B.
Antikaah Jack D
Jeropiga De S.
Heroi
Lider De Sao Pe
Farandula
Jeropiga Dos Ch
Akima Des Ayssa
Djando
Jacaré
Luz De S. Jose

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2)
02:49:16(2)
02:49:12(2)
02:49:14(2)
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup
00:06:43
00:11:30
00:07:31
00:07:32
00:04:45
00:05:19
00:05:20
00:05:25
00:05:20
00:07:54
00:08:31
00:11:07
00:11:16
00:06:25
00:10:48
00:03:56
00:05:23
00:01:52
00:01:53
00:07:46
00:11:10

V.Art, 813.1.1

15,67
15,67
1521
15,20
15,09
14,89
14,89
14,89
14,43
14,39
14,39
13,92
13,92
13,24
13,24
12,66
12,66
12,53
12,53




(o

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 40/42,000 Km

Antikaah Jack Du Vent

78 Aurora Mointeiro Luna Ea

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo

Data: 07/03/2020

e,

IMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE I

Quilémetros 21,000 21,000
Hora Partida 10:10:00 12:37:38
Hora Chegada 11:49:36 013:51:1
Hora Grelha Vet.  11:57:38 14:02:08
Tempo Gasto 01:47:38 01:13:23
Tempo Gasto Ac. 1:47:38 3:01:01
Recuperacao 00:08:02  00:14:07
Recuperagdo Ac  00:08:02

Pulsacbes: 60 /56 52 /52
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 12,651 17,170
V. Média Meta Acu. 12,651 14,568
V.Média Raide 11,706 13,921
Veloc. Art 813.1.1 13,92
Lugar General 20 12

e eid
1.

*) (mero de Fases acabou WWW,|aqU|ma_e

Lug Dor
1 86
2 9%
3 88
4 89
5 87
6 71
7 73
8 72
9 77
10 82
11 83
12 78
13 80
14 76

Jinete
Jodo Bernardino Susan
Margarida Susane
Luis Felipe alegria g
Joao Maria Careto Rap
Dinis Miguel Crisosto
Jose Manuelito
Ednilson Ribeiro
Isaac Pinilla Gonzale
Lourengo Aragao
Daniel Felipe Carvalh
Marisa Bote
Aurora Mointeiro Luna
Manuel Maria Salvado
Luis Durao Pereira
Luis Miguel Barradas
Jodo Pedro Lopes
M. Leonor Mexia Filip
Laetitia Da Silva
Luis Balsinhas
Ricardo Jose Pereira
Marcia Isabel De Sous
Joaquin Fernandes

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo
Jb Do Raposinho
Irdo
Atik
Libia
Lider
Lenda
Indi
Alcaldesa De Ch
Irina De B.
Antikaah Jack D
Jeropiga De S.
Heroi
Lider De Sao Pe
Farandula
Jeropiga Dos Ch
Akima Des Ayssa
Djando
Jacaré
Luz De S. Jose

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2)
02:49:16(2)
02:49:12(2)
02:49:14(2)
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup
00:06:43
00:11:30
00:07:31
00:07:32
00:04:45
00:05:19
00:05:20
00:05:25
00:05:20
00:07:54
00:08:31
00:11:07
00:11:16
00:06:25
00:10:48
00:03:56
00:05:23
00:01:52
00:01:53
00:07:46
00:11:10

V.Art, 813.1.1

15,67
15,67
1521
15,20
15,09
14,89
14,89
14,89
14,43
14,39
14,39
13,92
13,92
13,24
13,24
12,66
12,66
12,53
12,53

7




Data: 07/03/2020

i

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42.000 Km

79 Marcia Isabel De Sousa Pinto

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (

EQUIMOR

64 %
Peso Qg.: Livre 60&& El. (GA) Luz De S. Jose escola o EUtaga0
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:10:00  12:37:42 1 86 Jodo Bernardino Susan  Hassan 02:40:51(2) 16,258 15,667 00:06:43
2 96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo 02:40:50(2) 16,090 15,668 00:11:30
Hora Chegada 11:49:37 013:51:1 3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho ~ 02:45:44(2) 15,462 15,205 00:07:31
Hora Grelha Vet.  11:57:42 14:02: 11 4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo 02:45:48(2) 15,454 15,199 00:07:32
Tempo Gasto 01:47:42  01:13:19 5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik 02:47:01(2) 15,346 15,088 00:04:45
A7 .. 6 71 Jose Manuelito Libia 02:49:16(2) 15,198 14,888 00:05:19
Tempo GastoAc.  1:47:42 3:01:01 7 73 Ednilson Ribeiro Lider 02:49:12(2) 15,190 14,894 00:05:20
Recuperagéo 00:08:05  0Q0:4+:40 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale Lenda 02:49:14(2) 15,196 14,891 00:05:25
Recuperagdo Ac  00:08:05 9 77 Lourengo Aragao Indi 02:54:37(2) 14,687 14,432 00:05:20
Pulsagdes: 60/ 60 64 /60 10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch  02:55:05(2) 14,705 14,393 00:07:54
Repouso 00: 40: 00 11 83 Marisa Bote Irina De B. 02:55:05(2) 14,705 14,393 00:08:31
o L 12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D 03:01:01(2) 14,568 13,921 00:11:07
V. Média Meta 12,648 17,186 13 80 Manuel Maria Salvado ~ JeropigaDe S.  03:01:01(2) 14,578 13,921 00:11:16
V. Média Meta Acu. 12,648 14,572 14 76 Luis Durao Pereira Heroi 03:10:17(2) 13,516 13,243 00:06:25
V.Média Raide 11,699 13,921 15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe 03:10:18(2) 13,575 13,242 00:10:48
16 84 Joao Pedro Lopes Farandula 03:19:05(2) 13,054 12,658 00:03:56
Veloc. Art 813.1.1 13,92 17 85 M.Leonor Mexia Filip  Jeropiga Dos Ch  03:19:07(2) 13,052 12,656 00:05:23
Lugar General 21 18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa 03:21:05(2) 12,669 12,532 00:01:52
19 95 Luis Balsinhas Djando 03:21:06(2) 12,670 12,531 00:01:53
GA 74 Ricardo Jose Pereira Jacaré 02:54:18(2) 14,458 00:07:46
GA 79 Marcialsabel De Sous Luz De S. Jose 03:01:01(2) 13,921 00:11:10

ME 81 Joaquin Fernandes 01:36:58(1) 12,994

(*) Numero de Fases acabou

_ www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

CEP 40/ 42,000 Km

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo

Data: 07/03/2020

classificacos: 19 (36,36 %) 1415&@ Manuel Maria Salvado Alves Lopes Avo

Nao Classificados: 3 (13,64 %)
Peso Qg.: Livre

Jeropiga De S. Jose

EQUIMOR

escola de equitacaéo

Tempo (*) Vel.Meta.

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2)
02:49:16(2)
02:49:12(2)
02:49:14(2)
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)

FASE I FASE 1I'" Classificagao Geral
Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete Cavalo
Hora Partida 10:10:00  12:37:50 1 86 Jodo Bernardino Susan  Hassan
2 96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo
Hora Chegada 11:49:41  013:51:1 3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho
Hora Grelha Vet.  11:57:50 14:02:17 4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo
Tempo Gasto 01:47:50  01:13:11 5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik
A7 o 6 71 Jose Manuelito Libia
Tempo Gas:[o Ac. 1:47:50 3:01:01 7 73 Ednilson Ribeiro Lider
Recuperagéo 00:08:09  00:44:46 8 72 Isaac Pinilla Gonzale Lenda
Recuperagdo Ac  00:08:09 9 77 Lourengo Aragao Indi
Pulsagdes: 64 |/ 64 60/ 64 10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch
. A0 11 83 Marisa Bote Irina De B.
Repc?u§o 00:40:00 12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D
V. Média Meta 12,640 17,217 13 80 Manuel Maria Salvado  Jeropiga De S.
V. Média Meta Acu. 12,640 14,578 14 76 Luis Durao Pereira Heroi
V.Média Raide 11,685 13,921 15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe
16 84 Joao Pedro Lopes Farandula
Veloc. Art 813.1.1 13,92 17 85 M. Leonor Mexia Filip  Jeropiga Dos Ch
Lugar General 22 13 18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa
Luis Balsinhas Djando
Ricardo Jose Pereira Jacaré
Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose
Joaquin Fernandes

WWW.jaquima.es

WNumero de Fases aéabou

01:36:58(1)

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

V.Media
15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup
00:06:43
00:11:30
00:07:31
00:07:32
00:04:45
00:05:19
00:05:20
00:05:25
00:05:20
00:07:54
00:08:31
00:11:07
00:11:16
00:06:25
00:10:48
00:03:56
00:05:23
00:01:52
00:01:53
00:07:46
00:11:10

V.Art, 813.1.1
15,67
15,67
15,21
15,20
15,09
14,89
14,89
14,89
14,43
14,39
14,39
13,92
13,92
13,24
13,24
12,66
12,66
12,53
12,53

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

7




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h

Peso Gg: Liwe ~ Code El. (ME)

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

81 Joaquin Fernandes

Data: 07/03/2020

EQUIMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE II'"
Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:00:00  12:16:58 1 86 Jo&o Bernardino Susan
2 96 Margarida Susane
Hora Chegada 11:31:48 13:40:05 3 88 Luis Fe||pe a|egria g
Hora Grelha Vet.  11:36:58 4 89 Joao Maria Careto Rap
Tempo Gasto 01:36:58  01:23:07 (5; g? ?inis '{\A/liguell_?risosto
. AN ose Manuelito
Tempo Gas:[o Ac. 1:36:58 3:00:05 7 73 Ednilson Ribeiro
Recuperagéo 00:05:10 8 72 Isaac Pinilla Gonzale
Recuperagdo Ac  00:05:10 9 77 Lourengo Aragao
Pulsacdes: 60 /60 10 82 Daniel Felipe Carvalh
AN 11 83 Marisa Bote
Rep9u§o 00:40:00 12 78 Aurora Mointeiro Luna
V. Média Meta 13,725 15,159 13 80 Manuel Maria Salvado
V. Média Meta Acu. 13,725 14,407 14 76 Luis Durao Pereira
V.Média Raide 12,994 15 75 Luis Miguel Barradas
16 84 Joao Pedro Lopes
Lugar General 13 17 85 M. Leonor Mexia Filip
Laetitia Da Silva
Luis Balsinhas
Ricardo Jose Pereira
Marcia Isabel De Sous
Joaquin Fernandes

WWW.jaguima.es

(*) Numero de Fases acabou

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo
Jb Do Raposinho
Irdo
Atik
Libia
Lider
Lenda
Indi
Alcaldesa De Ch
Irina De B.
Antikaah Jack D
Jeropiga De S.
Heroi
Lider De Sao Pe
Farandula
Jeropiga Dos Ch
Akima Des Ayssa
Djando
Jacaré
Luz De S. Jose

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2
02:49:16(2
02:49:12(2
02:49:14(2
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

~— — — ~—

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup
00:06:43
00:11:30
00:07:31
00:07:32
00:04:45
00:05:19
00:05:20
00:05:25
00:05:20
00:07:54
00:08:31
00:11:07
00:11:16
00:06:25
00:10:48
00:03:56
00:05:23
00:01:52
00:01:53
00:07:46
00:11:10

V.Art, 813.1.1




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

82 Daniel Felipe Carvalho Alferes E2

Alcaldesa De Chabarcon

Data: 07/03/2020

e,

IMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE II'"
Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:15:00  12:26:07 1 86 Jodo Bernardino Susan
2 96 Margarida Susane
Hora Chegada 114224 013:50:5 3 88 Luis Fe“pe a|egria g
Hora Grelha Vet.  11:46:07 13:57:59 4 89 Joao Maria Careto Rap
Tempo Gasto 01:31:07  01:23:58 g g? ?inis I{\/I/liguell_?risosto
. i ose Manuelito
Tempo Gas:[o Ac. 1:31:07 2:55:05 7 73 Ednilson Ribeiro
Recuperagéo 00:03:43  00:0#:34 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale
Recuperagdo Ac  00:03:43 9 77 Lourengo Aragao
Pulsacdes: 48 /48 60 /64 10 82 Daniel Felipe Carvalh
AN 11 83 Marisa Bote
Repo’u§o 00:40:00 12 78 Aurora Mointeiro Luna
V. Média Meta 14,416 15,006 13 80 Manuel Maria Salvado
V. Média Meta Acu. 14,416 14,705 14 76 Luis Durao Pereira
V.Média Raide 13,828 14,393 12 gi hu[s MPig(LjJel Earradas
oao Pedro Lopes
Veloc. Art 813.1.1 14,39 17 85 M. Leonor Mexia Filip
Lugar General 7 10 18 90 Laetitia Da Silva
Luis Balsinhas
Ricardo Jose Pereira
Marcia Isabel De Sous
Joaquin Fernandes

WWW.jaquima.es

umero de Fases acabou

Classificagao Geral

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo
Jb Do Raposinho
Irdo
Atik
Libia
Lider
Lenda
Indi
Alcaldesa De Ch
Irina De B.
Antikaah Jack D
Jeropiga De S.
Heroi
Lider De Sao Pe
Farandula
Jeropiga Dos Ch
Akima Des Ayssa
Djando
Jacaré
Luz De S. Jose

Tempo (*) Vel.Meta.

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2
02:49:16(2
02:49:12(2
02:49:14(2
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

~— — — ~—

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

V.Media
15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup
00:06:43
00:11:30
00:07:31
00:07:32
00:04:45
00:05:19
00:05:20
00:05:25
00:05:20
00:07:54
00:08:31
00:11:07
00:11:16
00:06:25
00:10:48
00:03:56
00:05:23
00:01:52
00:01:53
00:07:46
00:11:10

V.Art, 813.1.1

15,67
15,67
1521
15,20
15,09
14,89
14,89
14,89
14,43
14,39
14,39
13,92
13,92
13,24
13,24
12,66
12,66
12,53
12,53




Data: 07/03/2020

i

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

83 Marisa Bote =

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

EQUIMOR

Peso Qg.: Livre Irina De B. i
FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:15:00  12:26:08 1 86 Jodo Bernardino Susan  Hassan 02:40:51(2) 16,258 15,667 00:06:43 15,67
2 96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo 02:40:50(2) 16,090 15,668 00:11:30 15,67
Hora Chegada 11:42:25  013:50:5 3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho  02:45:44(2) 15,462 15,205 00:07:31 15,21
Hora Grelha Vet.  11:46:08 13:58:36 4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo 02:45:48(2) 15,454 15,199 00:07:32 15,20
Tempo Gasto 01:31:08  01:23:57 5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik 02:47:01(2) 15,346 15,088 00:04:45 15,09
.24 EE. 6 71 Jose Manuelito Libia 02:49:16(2) 15,198 14,888 00:05:19 14,89
Tempo GastoAc.  1:31:08  2:55:05 7 73 Ednilson Ribeiro Lider 02:49:12(2) 15,190 14,894 00:05:20 14,89
Recuperagéo 00:03:43  00:08:3+ 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale Lenda 02:49:14(2) 15,196 14,891 00:05:25 14,89
Recuperagdo Ac  00:03:43 9 77 Lourengo Aragao Indi 02:54:37(2) 14,687 14,432 00:05:20 14,43
Pulsacoes: 60/ 60 64/ 64 10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch  02:55:05(2) 14,705 14,393 00:07:54 14,39
Repouso 00:40: 00 11 83 Marisa Bote Irina De B. 02:55:05(2) 14,705 14,393 00:08:31 14,39
o 12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D 03:01:01(2) 14,568 13,921 00:11:07 13,92
V. Média Meta 14,414 15,009 13 80 Manuel Maria Salvado ~ JeropigaDe S.  03:01:01(2) 14,578 13,921 00:11:16 13,92
V. Média Meta Acu. 14,414 14,705 14 76 Luis Durao Pereira Heroi 03:10:17(2) 13,516 13,243 00:06:25 13,24
V.Média Raide 13,826 14,393 15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe 03:10:18(2) 13,575 13,242 00:10:48 13,24
Veloc. Art 813.1.1 14.39 16 84 Joao Pedro Lopes Farandula 03:19:05(2) 13,054 12,658 00:03:56 12,66
’ 17 85 M. Leonor Mexia Filip Jeropiga Dos Ch  03:19:07(2) 13,052 12,656 00:05:23 12,66
Lugar General 8 11 18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa 03:21:05(2) 12,669 12,532 00:01:52 12,53
19 95 Luis Balsinhas Djando 03:21:06(2) 12,670 12,531 00:01:53 12,53
GA 74 Ricardo Jose Pereira Jacaré 02:54:18(2) 14,458 00:07:46
GA 79 Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose 03:01:01(2) 13,921 00:11:10
ME 81 Joaquin Fernandes 01:36:58(1) 12,994

=

) Numero de Fases acabou Jawa.es ‘

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

CEP 40/ 42,000 Km

84 Joao Pedro Lopes &2

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo

Data: 07/03/2020

e,

IMOR

escola de equitacaéo

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2
02:49:16(2
02:49:12(2
02:49:14(2
02:54:37(2)

~— — — ~—

02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2

02:54:18(2

Peso Qg.: Livre Farandula
FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete Cavalo
Hora Partida 10:15:00  12:42:26 1 86 Jodo Bernardino Susan  Hassan

2 96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo
Hora Chegada 11:56:24  14:14:05 3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho
Hora Grelha Vet.  12:02:26 14:18:01 4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo
Tempo Gasto 01:47:26  01:31:39 5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik

A .10 6 71 Jose Manuelito Libia
Tempo Gas:[o Ac. 1:47:26 3:19:05 7 73 Ednilson Ribeiro Lider
Recuperagéo 00:06:02  00:03:56 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale Lenda
Recuperagdo Ac  00:06:02 9 77 Lourengo Aragao Indi
Pulsagdes: 60/ 56 64 /60 10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch
AN 11 83 Marisa Bote Irina De B.

Repc3u§o 00:40:00 12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D
V. Média Meta 12,426 13,748 13 80 Manuel Maria Salvado  Jeropiga De S.
V. Média Meta Acu. 12,426 13,054 14 76 Luis Durao Pereira Heroi
V.Média Raide 11,728 12,658 15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe

16 84 Joao Pedro Lopes Farandula
Veloc. Art 813.1.1 12,66 17 85 M. Leonor Mexia Filip  Jeropiga Dos Ch
Lugar General 18 16 18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa

19 95 Luis Balsinhas Djando

GA 74 Ricardo Jose Pereira Jacaré

ﬁ 1' GA 79 Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose
| ME 81 Joaquin Fernandes

Umero de Fases acabou ] .Jaqwma.s H'

)
)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup
00:06:43
00:11:30
00:07:31
00:07:32
00:04:45
00:05:19
00:05:20
00:05:25
00:05:20
00:07:54
00:08:31
00:11:07
00:11:16
00:06:25
00:10:48
00:03:56
00:05:23
00:01:52
00:01:53
00:07:46
00:11:10

V.Art, 813.1.1

15,67
15,67
1521
15,20
15,09
14,89
14,89
14,89
14,43
14,39
14,39
13,92
13,92
13,24
13,24
12,66
12,66
12,53
12,53




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/ 42,000 Km

85 M. Leonor Mexia Filipe E2

Jeropiga Dos Chaparros

Data: 07/03/2020

EQUIMOR

E5C0

la de equitacado

FASE I FASE II'"
Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete
Hora Partida 10:15:00  12:42:28 1 86 Jo&o Bernardino Susan
2 96 Margarida Susane
Hora Chegada 11:56:25 14:14:07 3 88 Luis Felipe alegria g
Hora Grelha Vet.  12:02:28 14:19:30 4 89 Joao Maria Careto Rap
Tempo Gasto 01:47:28  01:31:39 g gi ?inis '{\A/liguelﬁrisosto
A 10 ose Manuelito
Tempo Gas:[o Ac. 1:47:28 3:19:07 7 73 Ednilson Ribeiro
Recuperagéo 00:06:03  00:05:23 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale
Recuperagdo Ac  00:06:03 9 77 Lourengo Aragao
Pulsacdes: 64 |/ 64 64 |/ 64 10 82 Daniel Felipe Carvalh
AN 11 83 Marisa Bote
Repc3u§o 00:40:00 12 78 Aurora Mointeiro Luna
V. Média Meta 12,424 13,748 13 80 Manuel Maria Salvado
V. Média Meta Acu. 12,424 13,052 14 76 Luis Durao Pereira
V.Média Raide 11,725 12,656 12 gi hu[s I\/Fl)iggel Earradas
oao Pedro Lopes
Veloc. Art 813.1.1 12,66 17 85 M. Leonor Mexia Filip
Lugar General 19 17 18 90 Laetitia Da Silva
19 95 Luis Balsinhas
GA 74 Ricardo Jose Pereira
' ! GA 79 Marcia Isabel De Sous
ME 81 Joaquin Fernandes

fimero de Fases acabou .Jaqw.es

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo
Jb Do Raposinho
Irdo
Atik
Libia
Lider
Lenda
Indi
Alcaldesa De Ch
Irina De B.
Antikaah Jack D
Jeropiga De S.
Heroi
Lider De Sao Pe
Farandula
Jeropiga Dos Ch
Akima Des Ayssa
Djando
Jacaré
Luz De S. Jose

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2
02:49:16(2
02:49:12(2
02:49:14(2
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

~— — — ~—

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,052
12,669
12,670

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup  V.Art, 813.1.1
00:06:43 15,67
00:11:30 15,67
00:07:31 15,21
00:07:32 15,20
00:04:45 15,09
00:05:19 14,89
00:05:20 14,89
00:05:25 14,89
00:05:20 14,43
00:07:54 14,39
00:08: 31 14,39
00:11:07 13,92
00:11:16 13,92
00:06:25 13,24
00:10:48 13,24
00:03:56 12,66
00:05:23 12,66
00:01:52 12,53
00:01:53 12,53
00:07:46

00:11:10




(o

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

86 Joao Bernardino Susano Ea

Hassan

Data: 07/03/2020

EQUIMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE I
Quilémetros 21,000 21,000
Hora Partida 10:25:00 12:33:42
Hora Chegada 11:47:51 13:45:51
Hora Grelha Vet.  11:53:42 13:52:34
Tempo Gasto 01:28:42 01:12:09
Tempo Gasto Ac. 1:28:42 2:40:51
Recuperacao 00:05:51 00:06:43
Recuperagcdo Ac  00:05:51
Pulsacbes:
Repouso 00:40:00
V. Média Meta 15,208 17,464
V. Média Meta Acu. 15,208 16,258
V.Média Raide 14,205 15,667
Veloc. Art 813.1.1 15,67
Lugar General 3 1

(*) Numero de Fases acabou

WWW.jaquima.es

1 86
2 96
3 88
4 89
5 &7
6 71
7 73
8 72
9 77
10 82
11 83
12 78
13 80
14 76

Lug Dor

Classificagao Geral

Jinete
Joao Bernardino Susan
Margarida Susane
Luis Felipe alegria g
Joao Maria Careto Rap
Dinis Miguel Crisosto
Jose Manuelito
Ednilson Ribeiro
Isaac Pinilla Gonzale
Lourengo Aragao
Daniel Felipe Carvalh
Marisa Bote
Aurora Mointeiro Luna
Manuel Maria Salvado
Luis Durao Pereira
Luis Miguel Barradas
Jodo Pedro Lopes
M. Leonor Mexia Filip
Laetitia Da Silva
Luis Balsinhas
Ricardo Jose Pereira
Marcia Isabel De Sous
Joaquin Fernandes

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo
Jb Do Raposinho
Irdo
Atik
Libia
Lider
Lenda
Indi
Alcaldesa De Ch
Irina De B.
Antikaah Jack D
Jeropiga De S.
Heroi
Lider De Sao Pe
Farandula
Jeropiga Dos Ch
Akima Des Ayssa
Djando
Jacaré
Luz De S. Jose

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2)
02:49:16(2)
02:49:12(2)
02:49:14(2)
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

Recup  V.Art, 813.1.1

15,667 00:06:43 15,67
15,668 00:11:30 15,67
15,205 00:07:31 1521
15,199 00:07:32 15,20
15,088 00:04:45 15,09
14,888 00:05:19 14,89
14,894 00:05:20 14,89
14,891 00:05:25 14,89
14,432 00:05:20 14,43
14,393 00:07:54 14,39
14,393 00:08:31 14,39
13,921 00:11:07 13,92
13,921 00:11:16 13,92
13,243 00:06:25 13,24
13,242 00:10:48 13,24
12,658 00:03:56 12,66
12,656 00:05:23 12,66
12,532 00:01:52 12,53
12,531 00:01:53 12,53
14,458 00:07:46

13,921 00:11:10

12,994

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

87 Dinis Miguel Crisostomo

Atik

Data: 07/03/2020

EQUIMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE I

Quilémetros 21,000 21,000
Hora Partida 10:25:00 12:30:30
Hora Chegada 11:47:42 013:52:1
Hora Grelha Vet.  11:50:30 13:56:46
Tempo Gasto 01:25:30 01:21:31
Tempo Gasto Ac. 1:25:30 2:47:01
Recuperacao 00:02:48  00:04:45
Recuperagdo Ac  00:02:48

Pulsacbes: 60 60 /60
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 15,236 15,457
V. Média Meta Acu. 15,236 15,346
V.Média Raide 14,737 15,088
Veloc. Art 813.1.1 15,09
Lugar General 1 5

(*) Numero de Fases acabou

o R
WWWw.jaquima.es

Lug Dor Jinete
1 86 Jodo Bernardino Susan
2 96 Margarida Susane
3 88 Luis Felipe alegriag
4 89 Joao Maria Careto Rap
5 87 Dinis Miguel Crisosto
6 71 Jose Manuelito
7 73 Ednilson Ribeiro
8 72 Isaac Pinilla Gonzale
9 77 Lourenco Aragao
10 82 Daniel Felipe Carvalh
11 83 Marisa Bote
12 78 Aurora Mointeiro Luna
13 80 Manuel Maria Salvado
14 76 Luis Durao Pereira
Luis Miguel Barradas
Jodo Pedro Lopes
M. Leonor Mexia Filip
Laetitia Da Silva
Luis Balsinhas
Ricardo Jose Pereira
Marcia Isabel De Sous
Joaquin Fernandes

Cavalo
Hassan
Jahcyra Do Valo
Jb Do Raposinho
Irdo
Atik
Libia
Lider
Lenda
Indi
Alcaldesa De Ch
Irina De B.
Antikaah Jack D
Jeropiga De S.
Heroi
Lider De Sao Pe
Farandula
Jeropiga Dos Ch
Akima Des Ayssa
Djando
Jacaré
Luz De S. Jose

Classificagao Geral

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

02:40:51(2)
02:40:50(2)
02:45:44(2)
02:45:48(2)
02:47:01(2)
02:49:16(2)
02:49:12(2)
02:49:14(2)
02:54:37(2)
02:55:05(2)
02:55:05(2)
03:01:01(2)
03:01:01(2)
03:10:17(2)
03:10:18(2)
03:19:05(2)
03:19:07(2)
03:21:05(2)
03:21:06(2)
02:54:18(2)
03:01:01(2)
01:36:58(1)

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup
00:06:43
00:11:30
00:07:31
00:07:32
00:04:45
00:05:19
00:05:20
00:05:25
00:05:20
00:07:54
00:08:31
00:11:07
00:11:16
00:06:25
00:10:48
00:03:56
00:05:23
00:01:52
00:01:53
00:07:46
00:11:10

V.Art, 813.1.1

15,67
15,67
1521
15,20
15,09
14,89
14,89
14,89
14,43
14,39
14,39
13,92
13,92
13,24
13,24
12,66
12,66
12,53
12,53




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 40/ 42,000 Km

Jb Do Raposinho

88 Luis Felipe alegria gaiato

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo

Data: 07/03/2020

EQUIMOR

E5C0

la de equitacado

Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

FASE I FASE II'" Classificagao Geral

Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete Cavalo
Hora Partida 10:20:00  12:32:55 1 86 Jodo Bernardino Susan  Hassan 02:40:51(2)
2 96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo 02:40:50(2)
Hora Chegada 11:50:07  13:45:47 3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho  02:45:44(2)
Hora Grelha Vet.  11:52:52 13:53:18 4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo 02:45:48(2)
Tempo Gasto 01:32:52  01:12:52 5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik 02:47:01(2)
.20. A 6 71 Jose Manuelito Libia 02:49:16(2)
Tempo GastoAc.  1:32:52  2:45:44 7 73 Ednilson Ribeiro Lider 02:49:12(2)
Recuperagéo 00:02:45  00:07#:3% 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale Lenda 02:49:14(2)
Recuperagdo Ac  00:02:45 9 77 Lourengo Aragao Indi 02:54:37(2)
Pulsagdes: 60/ 56 60/ 64 10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch  02:55:05(2)
. A0 11 83 Marisa Bote Irina De B. 02:55:05(2)
Repouso 00:40:00 12 78 Aurora Mointeiro Luna  Antikaah Jack D 03:01:01(2)
V. Média Meta 13,982 17,292 13 80 Manuel Maria Salvado  Jeropiga De S. 03:01:01(2)
V. Média Meta Acu. 13,982 15,462 14 76 Luis Durao Pereira Heroi 03:10:17(2)
V.Média Raide 13,568 15,205 15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe  03:10:18(2)
16 84 Joao Pedro Lopes Farandula 03:19:05(2)
Veloc. Art 813.1.1 15,21 17 85 M. Leonor Mexia Filp  Jeropiga Dos Ch  03:19:07(2)
Lugar General 11 3 18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa 03:21:05(2)
Luis Balsinhas Djando 03:21:06(2)
Ricardo Jose Pereira Jacaré 02:54:18(2)
Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose 03:01:01(2)
Joaquin Fernandes 01:36:58(1)

16,258
16,090
15,462
15,454
15,346
15,198
15,190
15,196
14,687
14,705
14,705
14,568
14,578
13,516
13,575
13,054
13,0562
12,669
12,670

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

15,667
15,668
15,205
15,199
15,088
14,888
14,894
14,891
14,432
14,393
14,393
13,921
13,921
13,243
13,242
12,658
12,656
12,532
12,531
14,458
13,921
12,994

Recup  V.Art, 813.1.1
00:06:43 15,67
00:11:30 15,67
00:07:31 15,21
00:07:32 15,20
00:04:45 15,09
00:05:19 14,89
00:05:20 14,89
00:05:25 14,89
00:05:20 14,43
00:07:54 14,39
00:08: 31 14,39
00:11:07 13,92
00:11:16 13,92
00:06:25 13,24
00:10:48 13,24
00:03:56 12,66
00:05:23 12,66
00:01:52 12,53
00:01:53 12,53
00:07:46

00:11:10




Data: 07/03/2020

(o

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

89 Joao Maria Careto Raposo

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

EQUIMOR

Peso Qg.: Livre Irao ol R mne
FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:20:00  12:32:50 1 86 Jodo Bernardino Susan  Hassan 02:40:51(2) 16,258 15,667 00:06:43 15,67
96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo 02:40:50(2) 16,090 15,668 00:11:30 15,67
Hora Chegada 11:50:06  13:45:48 3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho  02:45:44(2) 15,462 15,205 00:07:31 15,21
Hora Grelha Vet.  11:52:50 13:53:20 4 89 Joao Maria Careto Rap Irdo 02:45:48(2) 15,454 15,199 00:07:32 15,20
Tempo Gasto 01:32:50 01:12:58 5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik 02:47:01(2) 15,346 15,088 00:04:45 15,09
.20 CAE- 6 71 Jose Manuelito Libia 02:49:16(2) 15,198 14,888 00:05:19 14,89
Tempo GastoAc.  1:32:50  2:45:48 7 73 Ednilson Ribeiro Lider 02:49:12(2) 15,190 14,894 00:05:20 14,89
Recuperagéo 00:02:44  00:07:32 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale Lenda 02:49:14(2) 15,196 14,891 00:05:25 14,89
Recuperagdo Ac  00:02:44 9 77 Lourengo Aragao Indi 02:54:37(2) 14,687 14,432 00:05:20 14,43
Pulsacoes: 64/ 64 60 10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch  02:55:05(2) 14,705 14,393 00:07:54 14,39
Repouso 00: 40: 00 11 83 Marisa Bote Irina De B. 02:55:05(2) 14,705 14,393 00:08:31 14,39
o L 12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D 03:01:01(2) 14,568 13,921 00:11:07 13,92
V. Média Meta 13,984 17,268 13 80 Manuel Maria Salvado ~ JeropigaDe S.  03:01:01(2) 14,578 13,921 00:11:16 13,92
V. Média Meta Acu. 13,984 15,454 14 76 Luis Durao Pereira Heroi 03:10:17(2) 13,516 13,243 00:06:25 13,24
V.Média Raide 13,573 15,199 15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe 03:10:18(2) 13,575 13,242 00:10:48 13,24
Veloc. Art 813.1.1 15.20 16 84 Joao Pedro Lopes Farandula 03:19:05(2) 13,054 12,658 00:03:56 12,66
’ 17 85 M. Leonor Mexia Filip Jeropiga Dos Ch  03:19:07(2) 13,052 12,656 00:05:23 12,66
Lugar General 10 4 18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa 03:21:05(2) 12,669 12,532 00:01:52 12,53
19 95 Luis Balsinhas Djando 03:21:06(2) 12,670 12,531 00:01:53 12,53
GA 74 Ricardo Jose Pereira Jacaré 02:54:18(2) 14,458 00:07:46
GA 79 Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose 03:01:01(2) 13,921 00:11:10
ME 81 Joaquin Fernandes 01:36:58(1) 12,994

(*) Ndmero dé\ases acabou

WWw.jaquima.es
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'X‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h Data: 07/03/2020

Pusagges: 64 Raide Internacional Montemor-o-Novo I
'IflechoCControIe:t14:1gé’00 CEP 40 /42,000 Km \ *}\
um. Concorrentes: mgs = )
Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Kmih 90 Laetitia Da Silva Ea EGCJ'ImOQ
Nao Classificados: 3 (13,64 %) s - :
Peso Qg.: Livre Akima Des Ayssades escola o iAo
FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:20:00  12:47:08 1 86 Jodo Bernardino Susan  Hassan 02:40:51(2) 16,258 15,667 00:06:43 15,67
2 96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo 02:40:50(2) 16,090 15,668 00:11:30 15,67
Hora Chegada 12:04:58  14:21:05 3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho  02:45:44(2) 15,462 15,205 00:07:31 15,21
Hora Grelha Vet.  12:07:08 14:22:57 4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo 02:45:48(2) 15,454 15,199 00:07:32 15,20
Tempo Gasto - 01:47.08  01:33:57 o 71 JosoManvelio . Lib 0245:16(2) 15198 14.088 000510 1489
A7 4. ose Manuelito ibia :49: , , :05: ,
Tempo GastoAc.  1:47:08  3:21:05 7 73 Ednilson Ribeiro Lider 02:49:12(2) 15,190 14,894 00:05:20 14,89
Recuperagéo 00:02:10 ~ 00:0+:52 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale Lenda 02:49:14(2) 15,196 14,891 00:05:25 14,89
Recuperagdo Ac  00:02:10 9 77 Lourengo Aragao Indi 02:54:37(2) 14,687 14,432 00:05:20 14,43
Pulsagdes: 56 /56 60 /52 10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch  02:55:05(2) 14,705 14,393 00:07:54 14,39
Repouso 00: 40: 00 11 83 Marisa Bote Irina De B. 02:55:05(2) 14,705 14,393 00:08:31 14,39
A o 12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D 03:01:01(2) 14,568 13,921 00:11:07 13,92
V. Média Meta 12,004 13,411 13 80 Manuel Maria Salvado ~ JeropigaDe S.  03:01:01(2) 14,578 13,921 00:11:16 13,92
V. Média Meta Acu. 12,004 12,669 14 76 Luis Durao Pereira Heroi 03:10:17(2) 13,516 13,243 00:06:25 13,24
V.Média Raide 11,761 12,532 15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe 03:10:18(2) 13,575 13,242 00:10:48 13,24
Veloc. Art 813.1.1 12.53 16 84 Joao Pedro Lopes Farandula 03:19:05(2) 13,054 12,658 00:03:56 12,66
’ 17 85 M. Leonor Mexia Filip Jeropiga Dos Ch  03:19:07(2) 13,052 12,656 00:05:23 12,66
Lugar General 16 18 18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa 03:21:05(2) 12,669 12,532 00:01:52 12,53
19 95 Luis Balsinhas Djando 03:21:06(2) 12,670 12,531 00:01:53 12,53
— GA 74 Ricardo Jose Pereira Jacaré 02:54:18(2) 14,458 00:07:46
! GA 79 Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose 03:01:01(2) 13,921 00:11:10
ME 81 Joaquin Fernandes 01:36:58(1) 12,994

(*) Numero de Fases acabou » .Jaqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

95 Luis Balsinhas

Data: 07/03/2020

EQUIMOR

FASE I FASE I

Quilémetros 21,000 21,000
Hora Partida 10:20:00 12:47:09
Hora Chegada 12:04:57 14:21:06
Hora Grelha Vet.  12:07:09 14:22:59
Tempo Gasto 01:47:09 01:33:57
Tempo Gasto Ac. 1:47:09 3:21:06
Recuperacao 00:02:12  06:04:53
Recuperagdo Ac  00:02:12

Pulsacbes: 60 /60 56 /60
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 12,006 13,411
V. Média Meta Acu. 12,006 12,670
V.Média Raide 11,759 12,531
Veloc. Art 813.1.1 12,53
Lugar General 17 19

(*) Numero de Fases acabou

DJ ando escola de equitacaéo
Classificagao Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup  V.Art, 813.1.1
1 86 Joao Bernardino Susan  Hassan 02:40:51(2) 16,258 15,667 00:06:43 15,67
96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo 02:40:50(2) 16,090 15,668 00:11:30 15,67
3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho  02:45:44(2) 15,462 15,205 00:07:31 15,21
4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo 02:45:48(2) 15,454 15,199 00:07:32 15,20
5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik 02:47:01(2) 15,346 15,088 00:04:45 15,09
6 71 Jose Manuelito Libia 02:49:16(2) 15,198 14,888 00:05:19 14,89
7 73 Ednilson Ribeiro Lider 02:49:12(2) 15,190 14,894 00:05:20 14,89
8 72 lIsaac Pinilla Gonzale Lenda 02:49:14(2) 15,196 14,891 00:05:25 14,89
9 77 Lourengo Aragao Indi 02:54:37(2) 14,687 14,432 00:05:20 14,43
10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch  02:55:05(2) 14,705 14,393 00:07:54 14,39
11 83 Marisa Bote Irina De B. 02:55:05(2) 14,705 14,393 00:08:31 14,39
12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D 03:01:01(2) 14,568 13,921 00:11:07 13,92
13 80 Manuel Maria Salvado Jeropiga De S. 03:01:01(2) 14,578 13,921 00:11:16 13,92
14 76 Luis Durao Pereira Heroi 03:10:17(2) 13,516 13,243 00:06:25 13,24
15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe  03:10:18(2) 13,575 13,242 00:10:48 13,24
16 84 Joao Pedro Lopes Farandula 03:19:05(2) 13,054 12,658 00:03:56 12,66
17 85 M. Leonor Mexia Filip Jeropiga Dos Ch  03:19:07(2) 13,052 12,656 00:05:23 12,66
18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa 03:21:05(2) 12,669 12,532 00:01:52 12,53
19 95 Luis Balsinhas Djando 03:21:06(2) 12,670 12,531 00:01:53 12,53
GA 74 Ricardo Jose Pereira Jacaré 02:54:18(2) 14,458 00:07:46
GA 79 Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose 03:01:01(2) 13,921 00:11:10
ME 81 Joaquin Fernandes 01:36:58(1) 12,994

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 07/03/2020

(o

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,180Km/h

Raide Internacional Montemor-o-Novo
CEP 40/42,000 Km

96 Margarida Susane
Jahcyra Do Valongo

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:10:00

Num. Concorrentes: 22

Classificados: 19 (86,36 %) 14,180 Km\h
Nao Classificados: 3 (13,64 %)

Peso Qg.: Livre

cQUIMOR

escola de equitacaéo

FASE I FASE II'" Classificagao Geral
Quilémetros 21,000 21,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:25:00  12:32:00 1 86 Jodo Bernardino Susan  Hassan 02:40:51(2) 16,258 15,667 00:06:43 15,67
2 96 Margarida Susane Jahcyra Do Valo  02:40:50(2) 16,090 15,668 00:11:30 15,67
Hora Chegada 11:47:47  13:45:50 3 88 Luis Felipe alegria g Jb Do Raposinho  02:45:44(2) 15,462 15,205 00:07:31 15,21
Hora Grelha Vet.  11:52:00 13:57:20 4 89 Joao Maria Careto Rap  Irdo 02:45:48(2) 15,454 15,199 00:07:32 15,20
Tempo Gasto 01:27:00 01:13:50 5 87 Dinis Miguel Crisosto Atik 02:47:01(2) 15,346 15,088 00:04:45 15,09
.57. - A(- 6 71 Jose Manuelito Libia 02:49:16(2) 15,198 14,888 00:05:19 14,89
Tempo GastoAc.  1:27:00  2:40:50 7 73 Ednilson Ribeiro Lider 02:49:12(2) 15,190 14,894 00:05:20 14,89
Recuperagéo 00:04:13  00:44:30 8 72 lIsaac Pinilla Gonzale Lenda 02:49:14(2) 15,196 14,891 00:05:25 14,89
Recuperagdo Ac  00:04:13 9 77 Lourengo Aragao Indi 02:54:37(2) 14,687 14,432 00:05:20 14,43
Pulsacoes: 64/ 64 60 /56 10 82 Daniel Felipe Carvalh Alcaldesa De Ch  02:55:05(2) 14,705 14,393 00:07:54 14,39
Repouso 00: 40: 00 11 83 Marisa Bote Irina De B. 02:55:05(2) 14,705 14,393 00:08:31 14,39
o L 12 78 Aurora Mointeiro Luna Antikaah Jack D 03:01:01(2) 14,568 13,921 00:11:07 13,92
V. Média Meta 15,220 17,085 13 80 Manuel Maria Salvado ~ JeropigaDe S.  03:01:01(2) 14,578 13,921 00:11:16 13,92
V. Média Meta Acu. 15,220 16,090 14 76 Luis Durao Pereira Heroi 03:10:17(2) 13,516 13,243 00:06:25 13,24
V.Média Raide 14,483 15,668 15 75 Luis Miguel Barradas Lider De Sao Pe 03:10:18(2) 13,575 13,242 00:10:48 13,24
Veloc. Art 813.1.1 15.67 16 84 Joao Pedro Lopes Farandula 03:19:05(2) 13,054 12,658 00:03:56 12,66
’ 17 85 M. Leonor Mexia Filip Jeropiga Dos Ch  03:19:07(2) 13,052 12,656 00:05:23 12,66
Lugar General 2 2 18 90 Laetitia Da Silva Akima Des Ayssa 03:21:05(2) 12,669 12,532 00:01:52 12,53
Luis Balsinhas Djando 03:21:06(2) 12,670 12,531 00:01:53 12,53
Ricardo Jose Pereira Jacaré 02:54:18(2) 14,458 00:07:46
Marcia Isabel De Sous Luz De S. Jose 03:01:01(2) 13,921 00:11:10
Joaquin Fernandes 01:36:58(1) 12,994

, .
WWW.jaquima.es

(*) Numero de
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